
 Fabricado en 
acero al Cr-V

DOBLE USO PARA MEJOR 
MANEJO DE HERRAMIENTA

25º

PUNTA DE BOLA
Para trabajar en lugares 

de difícil acceso 

Llave más larga para mayor 
torque en lugares estrechos 

Mango ergonómico en T
Incluye soporte metálico

Juego De Llaves Allen  STD Mango “T”

MODELO:
DESCRIPCIÓN:
EAN 13:
GARANTÍA:

JLLS-9
Juego De Llaves Allen STD Mango “T”
7501081024860
1 Año

GARANTÍA    •    SERVICIO    •    REFACCIONES

Capacidad

9 piezas

A Favor
del Medio
Ambiente

A Favor
del Medio
Ambiente

ISO/TS- ISO-14001

2

 

/

 

DOBLE BLISTER

1/16’’
5/64’’
3/32’’
1/8’’

5/32’’
3/16’’
1/4’’

5/16’’
3/8’’

Contenido

Medidas incluidas:

20.9 cm

9.5 cm

33.7 cm

PESO INNER.:
MEDIDAS INNER:

6.18 Kg
 22.5 x 34 x 52 cm 

 46 x 36 x 54 cm 

PIEZAS MASTER:  12 Piezas

PIEZAS INNER:  6 Piezas

MEDIDAS MASTER:
PESO MASTER:  13.36 Kg


